OBbEM MJIATHbIX YCITYI HACENEHUIO

AHBapb — utonb 2024 r.

XabapoBckuii kpan
MaragaHckas obnactb
EBpelickast aBTOHOMHas obnactb

YyKOTCKMIA aBTOHOMHBbIA OKPYT

*B conocTtaBUMBbIX LieHaX.

MnH pybnen

97 140,6

99420

7399,8

2852,2

XABAPOBCKCTAT

K sasnBapto — uronto 2023 r.*,
B %

96,1

101,2

101,7

101,2



